
Buss

Sida 1/2

Alla hållplatser visas ovan

Giltig 10 december 2023–20 juni 2024 samt 19 augusti–14 december 2024

Måndag–fredag

Lördag, söndag och helgdag

Förklaring
Alla hållplatser för buss 518 mot Kista gård finns ovan.
Hållplatsnamn i fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

Förklaring till anmärkningar
 1) Trafikeras inte av turer via Esbogatan.
 2) Endast vissa turer.
  Trafikeras inte.

Helgtrafik
Avvikande tider kan förekomma natt mot julafton, julafton och 
natt mot juldagen. Sök din resa i SL-appen eller på sl.se.
Nyårsafton körs som söndag. 
Natt mot midsommarafton körs som natt mot lördag.

 Ŵ VÄLLINGBY
 ų Bergslagsplan 
 ų Krossgatan 
 ų Astrakangatan 
 ų Rädisvägen 
 ų Toppklockegränd 

 ų Smedshagsvägen 
 ų Åkermyntan 
 ų Snårvindevägen 
 ų Skyttens väg 
 ų Neptunivägen 
 ų Tellusvägen 

 ų Skälby idrottsplats 
 ų Skillingvägen 
 ų Budkavlevägen 
 ų Byleden 
 ų Häggvägen 
 ų Barsbrovägen 

 ų Barsbro torg 
 ų Barkarby station
 ų Barkarby skola
 ų Barkarby station övre
 ų Järfälla kyrka
 ų Tallebo 

 ų Tavastehusgatan
 ų Mariehamnsgatan
 ų Akalla
 ų Sveaborgsgatan 1)
 ų Vandagatan 2)
 ų Malaxgatan 2)

 ų Esbogatan 2)
 ų Stavangergatan
 ų Helsingforsgatan
 ų Trondheimsgatan
 ų Bergengatan
 ų Tönsbergsgatan

 ų Kista centrum
 ų Jan Stenbecks torg 2)
 ų Kistavägen 2)
 ų Viderögatan 2)
 ų Torshamnsgatan 2)
 ų Kista alléväg 2)

 ų KISTA GÅRD 2)

518 Vällingby–Kista centrum (–Kista arbetsområde)

05.28
—
05.37
05.45

14.14
14.25
14.38
14.49
—
15.00

05.37
05.47
05.50
05.59
06.10

14.32
14.43
14.56
15.07
—
15.18

05.52
06.02
06.05
06.14
06.25

14.42
14.54
15.06
15.17
15.20
15.33

05.44
05.55
06.07
06.18
06.21
06.31
06.42

14.57
15.09
15.21
15.32
15.35
15.48

05.59
06.10
06.22
06.33
06.36
06.46
06.57

15.12
15.24
15.36
15.47
15.50
16.03

06.14
06.25
06.37
06.48
06.51
07.01
07.12

15.27
15.39
15.51
16.02
16.05
16.18

06.29
06.40
06.52
07.03
07.06
07.16
07.27

15.41
15.53
16.06
16.17
16.20
16.33

06.40
06.51
07.06
07.18
07.22
07.32
07.43

15.56
16.08
16.21
16.32
16.35
16.48

06.54
07.05
07.21
07.34
07.38
07.50
08.03

16.11
16.23
16.36
16.47
16.50
17.03

07.07
07.20
07.36
07.49
07.53
08.06
08.19

16.26
16.38
16.51
17.02
17.05
17.18

07.22
07.35
07.51
08.04
08.08
08.21
08.34

16.41
16.53
17.06
17.17
17.20
17.32

07.38
07.51
08.07
08.20
08.24
08.37
08.50

16.56
17.08
17.21
17.32
17.35
17.46

07.54
08.07
08.22
08.35
08.38
08.50
09.03

17.11
17.23
17.36
17.47
17.50
17.59

08.14
08.25
08.38
08.49
—
08.59

17.26
17.38
17.51
18.02
18.05
18.14

08.44
08.55
09.08
09.18
—
09.28

17.41
17.53
18.06
18.17
18.20
18.29

09.14
09.25
09.38
09.48
—
09.58

18.22
18.32
18.35
18.44

09.44
09.55
10.08
10.18
—
10.28

18.37
18.47
18.50
18.59

10.14
10.25
10.38
10.48
—
10.58

18.52
19.02
19.05
19.14

10.44
10.55
11.08
11.18
—
11.28

19.22
19.32
19.35
19.44

11.14
11.25
11.38
11.48
—
11.58

11.44
11.55
12.08
12.18
—
12.28

12.14
12.25
12.38
12.48
—
12.58

12.44
12.55
13.08
13.18
—
13.28

13.14
13.25
13.38
13.48
—
13.58

05.03
—
05.12
05.20

13.44
13.55
14.08
14.18
—
14.28

Vällingby
Skyttens väg
Barkarby station
Akalla
Esbogatan
Kista centrum
Kista gård

Vällingby
Skyttens väg
Barkarby station
Akalla
Esbogatan
Kista centrum
Kista gård

Ingen trafik

Buss



Buss

Sida 2/2

Alla hållplatser visas ovan

Giltig 10 december 2023–20 juni 2024 samt 19 augusti–14 december 2024

Måndag–fredag

Lördag, söndag och helgdag

Förklaring
Alla hållplatser för buss 518 mot Vällingby finns ovan.
Hållplatsnamn i fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

Förklaring till anmärkningar
 1) Endast vissa turer.
 2) Trafikeras inte av turer via Esbogatan.
  Trafikeras inte.

Helgtrafik
Avvikande tider kan förekomma natt mot julafton, julafton och 
natt mot juldagen. Sök din resa i SL-appen eller på sl.se.
Nyårsafton körs som söndag. 
Natt mot midsommarafton körs som natt mot lördag.

 Ŵ KISTA GÅRD 1)
 ų Kista alléväg 1)
 ų Torshamnsgatan 1)
 ų Viderögatan 1)
 ų Kistavägen 1)
 ų Jan Stenbecks torg 1)

 ų Kista centrum
 ų Tönsbergsgatan
 ų Bergengatan
 ų Trondheimsgatan
 ų Helsingforsgatan
 ų Stavangergatan

 ų Esbogatan 1)
 ų Malaxgatan 1)
 ų Vandagatan 1)
 ų Sveaborgsgatan 2)
 ų Akalla
 ų Mariehamnsgatan

 ų Tavastehusgatan
 ų Tallebo
 ų Järfälla kyrka
 ų Barkarby station övre
 ų Barkarby skola
 ų Barkarby station

 ų Barsbro torg
 ų Barsbrovägen
 ų Häggvägen
 ų Byleden
 ų Budkavlevägen
 ų Skillingvägen

 ų Skälby idrottsplats
 ų Tellusvägen
 ų Neptunivägen
 ų Zenitvägen
 ų Snårvindevägen
 ų Åkermyntan

 ų Smedshagsvägen
 ų Toppklockegränd
 ų Rädisvägen
 ų Astrakangatan
 ų Krossgatan
 ų Bergslagsplan

 ų VÄLLINGBY

518 (Kista arbetsområde–) Kista centrum–Vällingby

06.05
—
06.12
06.22
06.32
06.44

14.28
14.39
14.47
14.51
15.05
15.16
15.31

06.14
06.22
06.26
06.37
06.48
07.01

14.43
14.54
15.02
15.06
15.20
15.31
15.46

06.28
06.36
06.40
06.52
07.03
07.18

14.57
15.08
15.17
15.21
15.35
15.46
16.02

06.43
06.51
06.55
07.07
07.18
07.33

15.11
15.22
15.31
15.35
15.50
16.02
16.18

06.58
07.07
07.11
07.24
07.35
07.53

15.24
15.35
15.44
15.49
16.04
16.16
16.33

07.13
07.22
07.26
07.39
07.50
08.09

15.39
15.50
15.59
16.04
16.19
16.31
16.48

07.28
07.37
07.41
07.54
08.05
08.24

15.54
16.05
16.14
16.19
16.34
16.47
17.04

07.44
07.53
07.57
08.09
08.20
08.38

16.09
16.20
16.29
16.34
16.49
17.02
17.19

07.57
08.06
08.10
08.22
08.33
08.49

16.24
16.35
16.44
16.49
17.04
17.16
17.32

08.13
08.22
08.26
08.37
08.48
09.04

16.40
16.51
17.00
17.05
17.20
17.32
17.48

08.26
08.35
08.39
08.50
09.00
09.14

16.55
17.06
17.15
17.20
17.35
17.47
18.03

08.41
08.50
08.54
09.05

17.13
17.24
17.33
17.36
17.50
18.02
18.17

09.01
—
09.09
09.19
09.29
09.42

17.29
17.40
17.49
17.52
18.05
18.17
18.31

09.16
—
09.24
09.34

17.44
17.54
18.03
18.06
18.19

09.30
—
09.38
09.48
09.58
10.11

18.03
18.13
18.22
18.25
18.35

10.00
—
10.08
10.18
10.28
10.41

18.19
18.28
18.37
18.40
18.50

10.30
—
10.38
10.48
10.58
11.11

18.34
18.43
18.52
18.55
19.05

11.00
—
11.08
11.18
11.28
11.41

18.49
18.58
19.07
19.10
19.20

11.30
—
11.38
11.48
11.58
12.11

19.04
19.13
19.22
19.25
19.35

11.59
—
12.07
12.17
12.27
12.40

12.29
—
12.38
12.48
12.58
13.11

12.59
—
13.08
13.18
13.28
13.41

13.29
—
13.38
13.48
13.58
14.11

13.59
—
14.08
14.18
14.29
14.42

05.49
—
05.56
06.06
06.16
06.28

14.25
—
14.34
14.46
14.57
15.12

Kista gård
Kista centrum
Esbogatan
Akalla
Barkarby station
Zenitvägen
Vällingby

Kista gård
Kista centrum
Esbogatan
Akalla
Barkarby station
Zenitvägen
Vällingby

Ingen trafik

Buss


